
No huh huh, hengissä taas ollaan talven jäljiltä. Joulu- tai siis kausivalot pitäisi ehtiä
poistaa ennen kuin pikkunoidat saapuvat virpomisoksineen kolkuttelemaan ovelle ja
esittämään lorujaan. Välillä oikein huvittaa, kun asialla on neljäkin virpojaa käsi ojossa
odottamassa palkkiota, mutta kiitokseksi heruu yksi ilmeisen kiireessä räpelletty
vihtanen. Tehokkuus ennen kaikkea, selvää yrittäjäainesta!

Pitäisi muistaa olla kiitollinen siitä mitä on, monesti hyvän huomaa vasta kun sen
menettää. Terveys, lapset ja muut läheiset, rakkaat ystävät vuosikymmenten takaa ja
uudet harrastusten kautta tulleet, oma koti,  punkka mihin väsyneenä työpäivän jälkeen
rojahtaa.  Pian koittava kesä ja puutarha kaikkine ihanuuksineen... kiitos, kiitos, kiitos!  
Jokaisella on omat kiitollisuuden aiheensa, niitä kannattaa itselleen muistutella vaikka
joka päivä.

Entäs sitten nämä lakot. Milloin ei kulje julkinen liikenne, lentokenttä sekasorrossa tai
satamat säpissä. Vähäosaisten elämää ei pidä vaikeuttaa entisestään millään tavalla, sitä
emme hyvinvointiyhteiskunnassa tietenkään halua. Kannustinloukkujen poistaminen on
kuitenkin täysin perusteltua, paikallinen sopiminenkin kuulostaa järkevältä, myös
työntekijöiden kannalta.  Eihän lypsävää lehmää tappaa kannata, vaikka ay-pomot
ilmeisesti näin ajattelevatkin.  AKT, ahtaaja... aika nagatiivisesti särähtää korvaan juuri nyt.

Tässä kirjeessä esittelemme uudet hallituksen jäsenet ja vanhatkin, muistin
virkistämiseksi. Teemme vapaaehtoistyötä mutta haluamme tehdä sen parhaalla
mahdollisella tavalla. Ottakaa siis reippaasti meihin yhteyttä ja kertokaa toiveistanne!
Kivoja tapahtumia tulossa, kalenterit esille.

Lopuksi pieni sisustusvinkki. Jos pääsiäisruohosi ei jostain syystä kasva toivottuun
tuuheuteen, niin lisäämällä koristeiden määrää ruohon puutteet jäävät sivuseikaksi.  
Kuvassa oma viimevuotinen viritykseni. :D

Iloista pääsiäistä!

Anita Huotari
puheenjohtaja

Vantaan Yrittäjänaisten jäsenkirje  2/2024

Kevät on koittanut!
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 Vuosikokous ja uusi hallitus
                       

Vantaan Yrittäjänaisten vuosikokous pidettiin ti 13.2.2024 ravintola Sösterissä, tilan ja maittavan
iltapalan tarjosi pankkiiriliike Alexandrian Senior Private Banker Kathleen Hyytinen, kiitos vielä
kerran.

Vuosikokous päätti vahvistaa 1.3.2024 alkaen uudeksi jäsenmaksuksi 130 e. Seniori-, rinnakkais- ja
juniorijäsenmaksu on 35 e, kannattajajäsenmaksu pysyi ennallaan 500 eurossa.

Erovuorossa olleiden tilalle hallitukseen valittiin Marja Uistola ja Sari Welling, lämpimästi
tervetuloa! Suuri kiitos hallituksen jättäneille Marju Karjalaiselle ja Kiia Riuttulalle panoksestanne!
Erityiskiitos Seija Heleniukselle, joka toimi hallituksen ulkopuolisena rahastonhoitajana, vuoden
vielä “yliajallakin”.  Jäämme kaipaamaan teitä! Hallituksessa jatkavat Johanna Nirkko, Heidi
Härkönen, Mia Loijas ja Anita Huotari.

Olen  tapahtumavastaava Mia Loijas. 
Parturi-kampaaja, kahden lapsen äiti ja

yhden miehen puoliso. Minulla on Vantaan
Tikkurilassa Hyvinvoitikeskus Onnen Ateljee
jossa työskentelee viisi pienyrittäjää. Kaksi

kampaajaa, kosmetologi, hieroja ja
jalkahoitaja. Harrastan mm. taiteita, golfia,
pilatesta ja tanssia. Lemmikkinä hamsteri,

joka sopii yrittäjälle 😅

https://www.onnenateljee.fi/

Olen Sari Welling, viestintävastaava, sisäinen tiedotus.
Työskentelen terveydenhuollon tarvikkeita, laitteita ja
palveluja tarjoavassa OneMed Oy:ssa
asiakaspalvelupäällikkönä. Minulla on vuosien kokemus
käännös- ja viestintäalan yrittäjänä. Ulkomailla asuessa
palvelin yrittäjänä suomalaisia käännöstoimisto-, viestintä-
ja kustantamo-alan asiakkaita. Olen aktiivinen liikunnan
harrastaja vapaa-ajalla; minut saa aina houkuteltua mukaan
kuntosalille, lenkkipolulle, jumppatunnille tai
kulttuurielämyksiin, kuten teatteriin.  

Olen Marja Uistola, Vantaan
yrittäjänaisten uusi rahastonhoitaja. 

Toimin sisustussuunnittelijana ja autan
asiakkaita mm. kodin uudistuksissa

sekä remonttisuunnittelussa.
Perheeseeni kuuluu aviomies ja kaksi

persoonallista mäyräkoiraa.
Seuraa minua Instassa

@marjauistoladesign ja kurkkaa sivuni
www.uistoladesign.fi

http://www.uistoladesign.fi/


Olen Heidi Härkönen, varapuheenjohtaja ja
tapahtumavastaava. Yritykseni Urheiluhieroja Heidi
Härkönen perustin 12 vuotta sitten, kun pitkäaikainen
haaveeni toteutui ja kouluttauduin urheiluhierojaksi.
Vantaan yrittäjänaisiin olen kuulunut noin viisi vuotta
ja hallitus toiminnassa olen toista vuotta mukana.

Minulla on Hiekkaharjussa kotini yhteydessä työtila,
jossa otan asiakkaita vastaan. Sen lisäksi teen
kotikäyntejä ja käyn yrityksissä hieromassa.
Hierontojen lisäksi minulta saa lymfaboots- eli
paineluterapiahoitoa, joka aktivoi lymfa- eli
imunestekiertoa.

Olen Anita Huotari, yhdistyksen puheenjohtaja,
viestintävastaava, ulkoinen tiedotus. Olen
monitoiminainen. Päätoimeltani olen
sisustussuunnittelija, lisäksi pyöritän kolmea
majoituspaikkaa, toimin silloin tällöin
sijaisopettajana ja tutkimushaastattelijana.  
Vuokraan kaunista puutarhaani juhlapaikaksi ja
tarpeen tullen myyn myös asuntosi
(Kiinteistönvälitys Unelma LKV).  Alun perin olen
ranskan ja venäjän opettaja, mutta päivääkään en
ole sitä työtä tehnyt. Liikuntalajeista tanssi on
ehdoton ykkönen. Haluaisin ehkä oman kissan.

https://www.sisustusunelma.fi/
https://venuu.fi/tilat/kokous-ja-juhlatila-mint-
garden

Olen Johanna Nirkko, yhdistyksen sihteeri ja
jäsenrekisterivastaava. Toimin RengasCenter-
yrittäjänä Vantaan Porttipuistossa. Yritykseni

Star-Rengas Oy on palvelut
pääkaupunkiseudun yrityksiä ja kuluttajia

rengasasioissa reilut 30 vuotta.
Rengashotellissamme talvehtii tälläkin

hetkellä n. 1700 auton renkaat. Vapaa-ajallani
mökkeilen ja matkustelen ystävieni sekä

perheeni kanssa.

www.starrengas.fi



Yhdistyksen 36-vuotis synttäriretki Tampereelle la 27.4.2024

Lähdemme noin klo 10 junalla kohti Tamperetta.  Vierailemme ja kahvittelemme Tallipihan idyllisellä
shoppailualueella, jonka jälkeen lounastamme myöhemmin ilmoitettavassa ravintolassa klo 15.
Näytelmä alkaa Tampereen teatterissa klo 18. Esityksen jälkeen omatoimisesti junalla kotiin tai
yöpymään Tampereella.
Retken hinta (sis. menojunalipun ja teatterin) on 75,00.  Yöpymisestä lisätietoja sähköpostitse.
Sitovat ilmoittautumiset vynaiset@gmail.com su 24.3.2024 mennessä. 
Maksa retken hinta tilille FI05 1220 3000 2150 34 / Vantaan Yrittäjänaiset ry, viitenumero 5270.

https://tampereenteatteri.fi/naytelma/idan-pikajunan-arvoitus/

Tulevat tapahtumat, varaa paikkasi!

KEIKKAAKEIKKAA
PUKKAAPUKKAA

BACKAS

Mikko Harju ja Pete Parkkonen to 4.7.2024 

Lähdetään yhdessä keikalle! Ravintola Backaksen iltamissa yhdistyvät tunnetut suomalaiset artistit
sekä Backaksen laadukkaat ruokatarjoilut, rentoa ja persoonallista palvelua unohtamatta. Nämä sekä
kulttuurihistoriallinen puistomiljöö takaavat herkulliset ja tasokkaat kesäkeikat kavereiden kesken.

Retken hinta (sis. sisäänpääsylipun) 40,00. 
Sitovat ilmoittautumiset vynaiset@gmail.com pe 31.5.2024 mennessä. 
Maksa retken hinta tilille FI05 1220 3000 2150 34 / Vantaan Yrittäjänaiset ry, viitenumero 5306.

17:00 Portit aukeaa. Tapahtuma-alueen ruoka- ja juomapisteet avoinna
19:00 Artisti I
20:30 Artisti II

22:30 Ruoka- & juomapisteet sulkeutuu
23:00 Portit sulkeutuu

mailto:vynaiset@gmail.com
mailto:vynaiset@gmail.com


Kirka-musikaali Hetki lyö ke 14.8.2024

Teatterista nautitaan Tapahtumakeskus Puimalan katetuissa tiloissa. Musikaali on matka Kirkan
vanavedessä 60-luvulta lähtien aina 2000-luvulle asti. Kirkan ohella tapaamme suomalaisen kevyen
musiikin merkkihenkilöitä kuten Sammyn, Muskan, Dannyn, Katri Helenan ja  Kassu Halosen.
Koemme esityksessä laulajan pitkän uran monia eri vaiheita. Kirkaa esittää useista musikaaleista
tuttu, ja Kirka-tulkkina ylistetty, Vantaan oma “poika”  Ilari Hämäläinen. Musikaalissa kuullaan suuri
joukko ikimuistoisia kappaleita, kuten Hetki lyö, Leijat ja Hengaillaan.

Retken hinta (sis. sisäänpääsylipun ja väliajalla makeaa, suolaista + kahvi/tee) 65,00. 
Sitovat ilmoittautumiset vynaiset@gmail.com pe 14.6.2024 mennessä. 
Maksa retken hinta tilille FI05 1220 3000 2150 34 / Vantaan Yrittäjänaiset ry, viitenumero 5377

klo 17.30 Puimalan ovet auki * klo 19.00 Showtime * klo 19.50 Väliaika (n. 30 min) *  klo 21.30 Teatteri
päättyy

Tervetuloa porukalla voimaan hyvin ja kuuntelemaan mielenkiintoisia puheenvuoroja keväisen kuplivaan
seminaariin Helsinkiin. Seminaari järjestetään yhteistyössä LähiTapiolan, Työeläkeyhtiö Elon ja
Yrittäjäkassan kanssa.

 Ilmoittaudu mukaan tästä 

mailto:vynaiset@gmail.com
https://www.yrittajanaiset.fi/yrittajanaisten-kevatseminaari/
https://www.yrittajanaiset.fi/yrittajanaisten-kevatseminaari/
https://www.yrittajanaiset.fi/yrittajanaisten-kevatseminaari/


Anita Huotari Johanna Nirkko Marja Uistola Sari Welling
Puheenjohtaja, 040 707 6449

anita.huotari@sisustusunelma.fi
Sihteeri, 040 020 2620

johanna.nirkko@star-rengas.fi
050 536 0665

marja.uistola@gmail.com
040 510 7558 

sari.welling@gmail.com

Miksi liittyä jäseneksi?

Täältä löydät lisää tietoa Suomen Yrittäjänaisten jäsenyydestä, eduista ja edunvalvonnasta.
https://www.yrittajanaiset.fi/jasenyys/

Vantaan Yrittäjänaisten jäsenenä pääset mukaan hyödyllisiin
koulutuksiin, kulttuuririentoihin, vapaa-ajan tilaisuuksiin sekä
virkistäville jäsenretkille koti- ja ulkomaille. Voit jakaa yrittäjyyteen
liittyviä tuntemuksia tai mieltä askarruttavia asioita muiden
samanhenkisten naisten kanssa. Pääset osallistumaan myös
valtakunnallisiin tapahtumiin, joissa saat yrittäjäystäviä ympäri
Suomen.

Suomen yrittäjänaiset julkaisee noin kerran kuussa sähköisen
jäsenkirjeen, jossa on runsaasti ajankohtaista asiaa yrittäjyydestä
ja maailman menosta. Lisäksi postilaatikkoosi kolahtaa neljä
kertaa vuodessa Yrittäjänainen-lehti. Maksuttomat webinaarit
kartuttavat osaamistasi monelta eri alalta. Jäsenenä käytössäsi
ovat myös maksuttomat laki- ja veroasioiden neuvontapalvelut.

Mia Loijas Heidi Härkönen
044 2032654

mia_loijas@hotmail.com
040 5847688

urheiluhieroja.heidi@gmail.com

https://www.yrittajanaiset.fi/jasenyys/

